

## Çocuk ve Bayram!

İki gün sonra Çocuk bayramına giriyoruz. Çocuk ve Bayram. Derler ki bayram çocuklar içindir. Hayatın en güzel günlerini insan çocuk iken yaşar. Onun saf ve temiz kalbi, en iyi en temiz havayı çocukken alır. İnsan çocukken zevk ve neşe kaynağıdır. Çocuk hile bilmez, şeytanet düşünmez, O, etrafında gör-düklerine kanar, herşeye dikkatle bakar. Dalar kendine onları örnek yapar.

Çocuk, her ailenin saadet bağıdır. Yuvasında çocuk olma-yınlar kendilerini daima noksan ve zavallı hissederler.

Çocuk; ne servet ve samane, ne de şöret ve şana benzer.

Çocuk; kendi kendine, başlı başına bir âlemdir. Gülerken kalbine güler, ağlarsa içten ağlar dertli dertli ağlar. Döktüğü göz yaşı bir incidir. Tebessümü ise etrafına neşe ve şeret saçar. O, bir ilkbahar goncası gibidir. Terütazedir. Tertemizdir, Onun içindir ki çocuk çok sevilir, çok özenir vü istenir..

Bu kadar temiz, bu kadar güzel olan çocuklara; kalpler, en katı kalpler bile şefkat hissile dolu olmalıdır. Dolmalıdır. Ve onlara çok dikkat ve itina edil-melidir.

Çocuk bayramına hazırlanıyoruz.

Çocuklarımıza bir hafta ne-şeli günler geçirtmeye çalışaca-ğız. Onlara yeni elbiseler geydi-receğiz. Onları güldürecek, ok-şuyacak, avutacağız

Ne mutlu çocuk olanlara. Evet ne mutlu çocuk olanlara.. Fakat öyle çocuklar var ki betbahttır. Talisizdir. Perişandır, yoksuldur.

Babasız kalan çocuğunu ku ru etmekle doyurabilmek için çalışmaya, uğraşmaya, didinmeye mecbur anneler vardır.

Annesini, babasını kaybetmiş, ihtiyar ninesinin harap kulübesinde beti benzi sararmış, kadit gibi olmuş; muhtac yavrular vardır.

Sokak sokak dolaşan hamisiz, sahipsiz gafil yavrular vardır. Ve yine çocuklar vardır ki; mekteplerde himaye heyetlerinin kendilerine temin ettiği bir tas corba ile bir gününü ve verdiği bir takım elbise ve iskarpinle bir yılını geçiriyor.

İşte bunlar da bizim çocuklarımızdır. Bu yurtda diğer çocuklarla beraber aynı havayı teneffüs eden bu yavruları, yurdsever her yurtdaş düşünmelidir. Düşüne-bilmelidir. Oalara yardımı en mühim, en kutsî bir vazife say-malıdır.

Çocuk bayramına giriyoruz. Buna girerken yoksullara yardıma koşmalıyız Onları şefkatla himayelerine alan kurumlara, müesseselere, okul idarelerine koşmakta isticâl etmeliyiz ve yardımlarda bulunmalıyız. Yapa-cağımız ufaklık yardımlar birçok masum yavruların yüzlerini güldürecek, onları çok sevindirecektir. Buna inanmalıyız

F. Akbaş

23 Nisan Çocuk Bayramı ve bunu takip eden Haftanın çocuk hafta olarak tesidi. Hal Yurd davası en büyük ve en ileri ları üzerine dikkat nazarları çekmek emelini gütmektedir.

Çocuk Esirgeme kurumu Genel Merkezi

## Lord Halifaks Lordlar Kamarasında beyanatta bulundu

### Halifaks diyor ki: İspanya hakkındaki şayialara pek o kadar ehemmiyet verilmemesi lâzımdır

Milletler siyasetinde kuvvetin katî âmil olması lâzımgelmektedir. Berlin sefiriniz tekrar vazifesi başına gidecektir

Ankara; 20 a.a. (Radyoda) Londradan bildiriliyor:

Lordlar kamarasında bazı Latiplere cevap veren Hariciye Nazırı Lord Halifaks İspanya'daki İtalya gönüllülerinin geri alınmaması ve yeni asker sevk edilmesinde cereyan eden şayialara pek o kadar ehemmiyet verilmemesi lâzımgeldiğini söylemiş; hükümetler memleketlerinin müdafasına azmetmiş olan bütün devletlerle teğrtki mesai arzusunadadır. Şimdiye kadar yapılan müzakereler Avrupa'ya aittir. Bu sahanın genişle-

mesi müstabat değildir. İngiltere hükümeti Ruzveltle aynı fikirdedir.

Bize iltilhak etmek istiycekleri hariç bırakmayacağız.

Her şeye rağmen milletler münasebatında kuvvetin katî âmil olması lâzımgelmektedir.

Ankara 20 a.a "Radyoda" Londradan bildiriliyor:

Lord Halifaks Lordlar kamarasında beyanatta bulunarak İngilterenin Berlin sefiri mezu niyetli hitam bulur bulmaz vazifesi başına gidecektir, demıştır Lordlar tarafından sorulan bir suale karşı müzakereler şimdiye

kadar Okyanusya kıtasına teşmil edilmiş değildir. Fakat bu ihtimal mevcuttur. İngiltere hükümeti Amerika reisi cumhuru nun vuzuhla ileri sürmüş olduğu sulh arzularını anlayışla karşılamıştır, demıştır

Hepimiz yapılacak her hangi bir taarruza karşı bir sistem kuralmalıyız. Bu sistem bizimgelmek isteyenlerin hepsini yanı na alabilmelidir.

Böyle bir sistemin temami le tetkiki için şartlar mevcut de gildir. Buu temin şeraiti mey dana gelebilir. Fakat bu yoldaki ilerlemeler tedrici olması lâzımdır

## Fransa Hariciye Nazırının beyanati

### Fransa ve müstemlekelerinin himayesini temin için her türlü tedbirler alınmıştır

## Fransa-Polonya

### Mevcut münasebetlerini arttırmak için görüşmelerine devam etmektedir

Ankara; 20 a.a. (Radyoda) Fransa Hariciye nazırı B. Bonne Mebusan meclisi Hariciye encümeninde enternasyonal vaziyet hakkında uzun bir izahatta bulunmuştur.

Nazır bu izahatında:

Cihanın bugünkü itratsız ve kararsızlıkları içerisinde Fransa ve müstemlekelerinin her köşesinin himayesini temin için icabeden her türlü tedbirlerin alındığını bildirdikten sonra ez cümle şunları söylemiştir:

Fransa, Polonya ile mevcut münasebatını arttırmak için görüşmelerine devam etmektedir.

İngiltere de Polonya ile karşılıklı yardım taahhütlerini teyid etmiştir. Bu yardım taahhütlerini biz de tasvip etmekteyiz.

B. Bonne Fransanın Yunanistan ve Romanya'ya verdiği garantiyi hatırlatmış; aynı gün İngiltere tarafından da verilen garantiden memnuniyetini izhar etmiştir.

Fransa Türkiye ile de daima dostane münasebatta bulunmayı arzu eder. Sovyet Rusya ile de iyi münasebatın takviyesine çalışılmaktadır. Yapılan müzakerelerin hiç kimse aleyhine müteveccih olmadığının ve yegâne istegün sulhun müdafası bulunduğunu bildirmiş ve Ruzvelte teşekkür ederek sulhün muhafazası için gösterdiği mesaiden dolayı Fransanın şükranlarına terecuman olmuştur.

Bu beyanattan sonra bazı hatipler tarafından sorulan suallere cevaplar vermiştir.

Dansing hakkında çıkarılan bazı yalan şayialar üzerine encümenin nazarı dikkatini celbetmiş, Mareşal Petenin İspanyadaki vazifesinden çekilmesi hakkındaki haberleri tekbiz etmiştir.

Sahibi salâhiyet kimselerden alınan malûmata göre İspanyanın harbe girmesine maddî imkân olmadığını bildirmiştir.

## Romanya Hariciye Nazırı B. Hitlerle görüştü

### Alman siyasi mehafili Gafenkoya memnuniyetlerini bildirdiler

Ankara 20 a.a. (Radyoda) - Havaş ajansı Berlinden bildiriyor:

Romanya Hariciye Nazırı Gafenko dün Hitler tarafından kabul edildikten sonra resmî mülâkâtı bitmiştir. Nazır bazı Alman erkânı ile de görüşmüş-tür.

Emin bir menbadan alınan haberlere göre Alman ricali Romanyadaki Alman ekalliyetlerine yapılan iyi muameleden dolayı Gafenkoya beyanı memnuniyet etmişler ve Romanyadan yapılacak toprak metalibine karşı müzaharette bulunmayacaklarını söylemişlerdir.

Gafenko, Polonyanın noktâi nazarını da Berline bildirmiştir.

## Altmış parça Amerikan gemisi

### Meçhul bir semte hareket etti

Ankara 20 a.a "Radyoda" Paris Repübliq gazetesi ya zıyor :

altmış parça Amerikan harp gemisi meçhul bir semte doğru hareket etmiştir

Nereye gittikleri hakkında ketum tutulmasına rağmen bunların Japonya tarafından İngiliz, Fransız ve Hollanda arasının muhtemel bir taarruza maruz kalmalarını önlemek için o min takalara gittikleri haber verilmektedir

## Japonya

### Akdenize bir filo gönderecek

Ankara 20 a.a "Radyoda" Pariste çıkan Manite gazetesini yazıyor:

15 mayısta Akdenize bir Jap pan filosu gelecektir.

Japonya hükümeti bu filonun gönderilmesine muvaffakiyet etmiştir.

Filo Roma ve Berlinin talebi üzerine Londraya gidecektir.

## Sovyet Rusya

### Bir Japon taarruzu karşısında Fransa ve İngiltereden yardım istemiş

Ankara 20 a.a. "Radyoda" Deyl Meyl gazetesinin Paris muhabiri Sovyet Rusyanın bir Japon taarruzu karşısında İngiltere ve Fransadan yardım istemiş olduğunu bildiriyor

## Tarsusta Kültür faaliyeti

### Merkezde ve muhtelif köylerde yeni okul binaları yapılıyor

### Bir mektebin temeli atıldı

### Diğer birisinin de Salı günü temel atma merasimi yapılacaktır

Tarsus (Hususi muhabirimizden) -

Şehrimizde irfan müesseseleri günden güne artmakta, gerek şehir dahilinde ve gerekse köylerimizde yeni okul binaları yapılmaktadır. Bir hafta evvel Kayadibi, Eskigehir, Sağlıklı ve Kurbanlı köyleri ortalarında yapılacak beş sınıflı ilk okul binasının temel atma merasimi yapılmıştır. Merasimde Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlu, Kültür direktörü, Kaymakam Mehmed Ali Oran ile Kültür inspektörü ve işyarı ile daha birçok zevat hazır bulunmuşlardır.

Okul binası yapılacak yerde etraftan birçok köylülerimiz daha evvel gelmiş, sevinç içerisinde şehirden gelecekte bekliyorlardı.

Törene istiklâl marşıyla bağlanmış, ilk temel taşı kaymakamımız tarafından atılmıştır. Köylülerimiz misafirlerine ayrı ayrı ikrem etmişlerdir.

Buradaki köy halkı ile uzun uzadıya konuşulmuş, ihtiyaç ve noksanları sorulmuştur. Geç vakıt buradan gelenler şehre dönmüşlerdir.

Hars komitesi tarafından Tarsustaki belediyeye ait eski mezarlık arsası üzerine beş dershaneli bir okul binası daha kurulacaktır.

Buranın da temellerinin kazılmasına başlanmıştır. 25 Nisan günü temel atma merasiminin yapılacağını ve bunun için bir program hazırlanmakta olduğunu öğrendim. Temelleri atılan mektepler önümüzdeki ders yılından evvel ikmal edilecek ve buralarda tedrisata başlanacaktır.

## Moskovada siyasi komite

### Stalinin riyasetinde büyük bir toplantı yapacak

Ankara 20 a.a "Radyoda" Polonya gazetesi Moskova da siyasi komitesinin Stalinin riyaseti altında Londra, Berlin, Paris, Rama mümessilleri huzuriyette büyük bir toplantı yapacağını yazmaktadır

Bu toplantıda İngiltere ve Fransanın teklifleri karşısında Rusyanın takip edeceği hattı hakareti tesbit edilecektir

## Çin kuvvetleri büyük bir zafer kazandılar

### Japonlar 3400 ölü ve 500 yaralı verdiler

Ankara 20 a.a. "Radyoda" Çin ajansı bildiriyor:

Çin kuvvetleri çok kanlı bir muharebeden sonra Su - Çan Kay şehri zaptetmiştir. Japon ardan 3300 ölmüş şehrin büyük bir kısmı çinlilerin eline geçmiştir

Japonlar geri çekilmektedirler

500 Japon askeri çinlilere teslim olmuştur. Mühim miktarda harp levazımı alınmıştır

## Belçikada

### Kabine buhranı devam ediyor

Brüksel (a.a.) - Sosyalist nazırlar Belçika işçi kongresinin kararı üzerine hükümete iştirak te devam edemeyeceklerini Baş vekil Pierlotya bildirmiştir

Siyasi bürodan bu fevkalâ de içtimain müsbet bir neticeye varacağı kanaati vardır

İngiltere, Fransa ve Sovyet müzakeresinin iyi şekilde devam ettiği öğrenilmiştir

Deyl telgraf gazetesi Lord Halifaksın beyanatından müza kerelerin Asya ve Uzaksarka da temsil edileceğinin istidilât edil-mekte olduğunu yazmaktadır

## Konya Futbolcuları

### İki maç yapmak üzere bugün şehrimize geliyor

Konya futbolcuları bu akşam saat 19 da şehrimize geleceklerdir geçenlerde Mersin futbolcuları Konyaya giderek iki maç yapmışlardır. Konyalılar bu ziyareti iade edecekler birisi 22 nisan cumartesi 2 ncisi 23 nisan pazar günü olmak üzere iki maç yapacaklardır maç hazırlıkları tamamen ikmal edilmiştir

Sosyalist nazırların kabineden çekilmesi üzerine Pierlot iş nazırlığını demokrat Hristiyan mebuslardan Delfosse'e teklif etmiştir. Zannedildiğine göre kabinede süratle tadilat yapılarak münhasıran katoliklerden ve liberalerden mürekkep bir hükümet teşkil olunacaktır.





## İLAN

Çeşmeli kariyesinin Bük mevkiinde tarafları Şarkan hark Garben dere şimalen Bekir veresesi tarlası Cenuben Huriye ve Mehmet tarlası hududile çevrili bir parçada eski ölçü 17 dönüm tarla ile Karğı pınarı kariyesinin Deniz civarı mevkiinde yine tarafları Şarkan Halil ağa veresesi garben zaptiye Ahmet veresesi tarlası ve kumlok Şimalen zaptiye Ahmet veresesi tarlası Cenuben deniz hududile çevrili bir parçada eski ölçü 24 dönüm tarlanın Gani oğlu Mehmedin ecdadından intikal etmek suretile tasarruf ve ziraatında iken 326 senesinde vefat ile oğulları Halil ve Mustafa ve kendisinden evvel ölen oğlu Süleymanın oğlu Hüseyin ve kızları Elife ve Meryemi terk ettikten sonra 327 senesinde vereselerin diğer gayri menkullerle birlikte haricen ve sureti gayri resmîyede meyanelerinde yaptıkları taksim neticesi işbu iki kıta tarlanın müstekillen mumaileyh Mustafaya isabet eylediğinden bahsile Mustafa namına tescili talep edilmiştir.

939 senesi Mayısın altıncı Cumartesi mezkûr tarlaların hukuki vaziyetini ve evsafı vaziyetlerini tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderilceğinden alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında mevcut vesikalarile birlikte Tapu Müdüriyetine ve keşif günü de mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

## İLAN

## Mersin Asliye hukuk hakimliğinden

Esas No 233  
Karar No. 137

Mersinin mahmudiye mahallesinden atif kızı vahide vekili avukat mahmut fuat tarafından nusretiye mahallesinden girtili ali evinde kiracı süleyman oğlu sabri aleyhine boşanma davasının müddei şaleyhin mahalli azimet ve ikametgahının meçhuliyeti hesabıyla gıyaben yapılan muhakeme sonundaki tarafın eski ahkâma göre 337 yılı temmuz ayında boşanmış oldukları anlaşıldığından eski ahkâma göre vaki olan talâkın subutuna gıyaben ve temyizi kabil olmak üzere 15 3 939 tarihinde karar verileceğinden ve müddei aleyhinde mahalli ikâmeti meçhul bulunduğundan işbu boşanmakararının gazete ile ilan ve tebliğine karar verildiğinden tarihi ilandan itibaren on beş gün zarfında temyizi dava etmediği takdirde hükmün katiyet edeceği tebliğ olunur.

## İLAN

Elvanlı kariyesinin köy içi mevkiinde tarafları Şarkan dere garben mektep ve Mehmet Ali Dalayman ve Ahmet tarlaları Şimalen Yol ve dere Cenuben hendek ve dere hududile çevrili bir parçada eski ölçü 32 dönüm tarlanın ecdadından intikal etmek suretile senetsiz olarak Hacının tasarruf ve ziraatında iken 324 yılında ölüm ile kızları Huriye ve Sultan ve Ayşe ve Fatmayı terk ettikten sonra 325 senesinde vereselerin diğer gayri menkullerle birlikte haricen ve sureti gayri resmîyede aralarında yaptıkları taksim neticesi işbu tarlanın müstekillen mezbure Huriye ye isabet eylediğinden ve bundan iki dönüm mahal üzerine 932 senesinde maa müstemilât bir dükkân ve bir odalı ev yapıldığından bahsile Huriye namına tescili talep edilmiştir.

939 senesi Mayısın yedinci pazar günü mezkûr tarlanın hukuki vaziyetini ve evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında mevcut vesikalarile birlikte Tapu Müdüriyetine ve keşif günü de mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

## İLAN

## Kok kömürü satın alınacaktır

- 1 -- 185 ton kadar Alman koku satın alınacaktır. Keşif bedeli 5000 liradır.
- 2 -- Eksiltme 8 mayıs Pazartesi günü saat 10 da mersin Gümrük muhafaza komutanlığında açık eksiltme ile yapılacaktır.
- 3 -- İsteklilerin 375 liralık muvakkat teminat vermeleri ve kanunî şartları haiz olmaları lazımdır.
- 4 -- Şartname Mersin Gümrük Muhafaza Komutanlığında.

21-25-30 5

Yeni Mersin basım evi en çetin müşterilerle ri memnun edecek bir mükemmeliyettedir.

Nesaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES:Yoğurtpazarı  
No.1

## Atatürkün

## Adana Seyahatleri

Yazan

TAHA TORCS

Yeni çıktı

Satış yeri : Sadık Al-  
datmaz kitabevi

ADANA

## FOTO GÜN

iyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işleri görür.

Her iş foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesi

Lisan Öğrenmek isteyenlere

Fransızca Muallimi

HUSUSİ DERS VERİR

Ücret Hakkında Müşkülpeşendlik Göstermez.

Şehir; Haricinde olanlara Mektuplada Ders verilir.

Arzu edenlerin idarehanemize müracaatları

Fenni Sünnetçi  
Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

## Türk Hava Kurumu

## büyük Piyançosu

1 inci keşide 11 Mayıs 1939 dadır.

Büyük ikramiye 40,000 liradır

Bundan başka 10,000, 20,000, 15,000; liralık ikramiye lerle 12,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır

Yeni tertipten bir bilek alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyançonun mesud ve bahtiyar arı arasına girmiş olursunuz.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerait	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

## Vasfi Orgun Güven

Sigorta Sosyetesesi

MÜMESSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - HayatKaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar

## ÜLGEN

## Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirlere suhnet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyan tineri, ülgen tale podraları, ülgen sihi korsaları ve sihi levazimatlarını ehven fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

ÜLGEN İTRİYAT DEPOSU

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

## İLAN

Köyü	Mevkii	Cinsi	Eski ölçü	No.	Tarihi
Elvanlı	Boz Yaka	tarla	10	121	tegrini sanı 307 yoklama

Hududu Hark ve Taş ve Ormanlık ve Mehmet Ali evlatları

Köyü	Mevkii	Cinsi	Eski ölçü	No.	Tarihi
Elvanlı	Kara yer	tarla	10	122	tegrini sanı 307 yoklama

Hududu Halil ve Boz Halil evlatları ve Hark

Köyü	Mevkii	Cinsi	Eski ölçü	No.	Tarihi
Elvanlı	Kızıl Çağıl	tarla	20	61	Kanun sanı 307 yoklama

Hududu Hark kan oğlu ve Harğ ve paşa Hüseyin

Yukarıda hudut ve sair evsafı yazılı üç kıta tarla tarin ve numaraları hizalarında gösterilen Tapu kaydı mucibince Osman kerimesi Elife evlatları Fatma ve Emine namlarında kayıtlı iken 324 senesinde haricen ve sureti gayri resmîyede meyanelerinde yapılan taksim neticesi mezkur tarlaların müstekillen hissedardan Fatmaya isabet eyledikten sonra mezbure Fatma tarafından bu tarlalarına haricen ve sureti gayri resmîyede 20 madeni lira bedel mukabilinde 325 senesinde Mehmet oğlu Mustafa Aklana satıldığı ve tarih mezkûrdan beri büsnü niyetle Mustafa Aklanın tasarruf ve ziraatında olduğundan bahsile adına tescili talep edilmiştir.

939 senesi mayısın yedinci pazar günü mezkûr tarlaların hukuki vaziyetini ve evsafını tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline Tapudan memur gönderileceğinden alâkası olanların ellerinde mevcut vesikalarile birlikte tayin olunan müddet zarfında Tapu müdüriyetine veya keşif günü mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur

## Satılık Arsa

Eski Isıyuva Özel Ana Okulu karşısında Bakkal B. Sarıhın dükkânı arkasındaki boş arsa satılıktır. Taliplerin Yeni Mersin Basım evinde B. İzzet Işık aya müracaatları ilân olunur.

## İLAN

Baynalmil-i post pullarını muhtevi bir koleksiyon satılacaktır. Taliplerin Tarsus Tapu kâtibi Remzi Tü lümene müracaatları. Telefon adresi Ticaret Odası : 31

13